
附件8

2023年度医疗美容医院顾客满意度评分

及排名情况
	机构名称
	门诊

满意率(%)
	门诊满意度（分）
	住院

满意率(%)
	住院

满意度（分）
	总体

满意率(%)
	总体

满意度

（分）
	排名

	深圳千羽医疗美容医院
	96.0
	93.00
	/
	/
	96.0
	93.00
	1

	深圳非凡医疗美容医院
	90.1
	82.32
	/
	/
	89.8
	82.32
	2

	深圳富华医疗美容医院
	86.1
	81.33
	/
	/
	89.1
	81.33
	3

	深圳美莱医疗美容医院
	87.5
	80.52
	/
	/
	87.7
	80.52
	4

	深圳悦己悦心医疗美容医院
	85.6
	80.05
	/
	/
	85.8
	80.05
	5

	深圳婳美医疗美容医院
	82.5
	78.61
	/
	/
	82.7
	78.61
	6

	深圳鹏爱医疗美容医院
	84.1
	76.59
	/
	/
	83.9
	76.59
	7

	深圳美科医疗美容医院
	80.6
	76.18
	/
	/
	80.6
	76.18
	8

	深圳艺星医疗美容医院
	79.6
	73.03
	84.9
	78.49
	80.8
	75.76
	9

	深圳阳光医疗美容医院
	77.8
	71.57
	84.2
	77.63
	78.5
	74.60
	10

	深圳鹏爱秀琪医疗美容医院
	69.9
	68.53
	/
	/
	69.9
	68.53
	11


说明：1.深圳贝加美医疗美容医院受原始数据量和应答率影响，未达到最小样本量，故没有分数；

2.深圳美科医疗美容医院为原深圳江南阳光医疗美容医院
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